[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.05 .2016 г.                                     №  83                             ст.  Калининская
	О внесении изменений в постановление

от 26.11.2015 г.  № 105

«Об  утверждении  административного

регламента  предоставления   муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение»

Во исполнение пункта 5 части 2 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.Внести в приложение к постановлению Администрации  Калининского сельского поселения от 26.11.2015г. № 105 «Об утверждении административного     регламента     предоставления     муниципальной       услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»    на   территории  муниципального   образования   «Калининское   сельское  поселение»
следующие изменения:

1.1. Дополнить  раздел 5 пунктом  5.2.8  и изложить словами  следующего  содержания:

     «5.2.8 Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальную услуги, муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном действующим Законодательством.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского
сельского поселения                                                                         Н.И.Маркин